TILINPAATOS

Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy

Y-tunnus: 2381109-2

01.01.2022 - 31.12.2022

Tama tilinpaatds on sailytettadva 31.12.2032 asti
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Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2022 - 31.12.2022
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Tilinpaatds on sailytettava 31.12.2032 saakka

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava 31.12.2028 saakka.

Tilinpaatoksen laati:

Tilitoimisto Torsti Myllymaki Oy, auktorisoitu tilitoimisto
Kuninkaanldhteenkatu 2
38700 KANKAANPAA

Osoite: Kuninkaanlahteenkatu 12, 38700 Y-tunnus: 2381109-2
Kankaanpaa

Kotipaikka: Kankaanpaa
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Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy

2381109-2

Tuloslaskelma

Liikevaihto

Valmistus omaan kayttéon (+)
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa
Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut

Elakekulut

Muut henkilésivukulut
Henkilostokulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset yhteensa

Liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto (-tappio)
Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien

sijoituksista
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa

Tulos ennen tilinpaatossiirtoja ja veroja

Tilinpaatossiirrot

Poistoeron lisdys (-) tai vahennys (+)

Tilinpaatossiirrot yhteensa
Tilikauden voitto (tappio)

01.01.2022 - 31.12.2022

879 293,71
114 638,07
28 708,05

-28 535,69
-43 367,42
-71 903,11

-246 537,09
-47 178,35
-41 537,58

-5 640,77

-293 715,44

-384 992,42
-384 992,42
-245 518,13

26 510,73

1922,71

-166 893,40
-164 970,69
-138 459,96

0,00
0,00
-138 459,96

3/11

-31.12.2021
784 056,70
133 839,04

510,00

-24 455,73
-48 695,15
-73 150,88

-246 442,95
-47 920,86
-41 429,08

-6 491,78

-294 363,81

-382 491,24
-382 491,24
-199 596,19

-31 196,38

3 363,45

-151 718,17
-148 354,72
-179 551,10

3 000,00
3 000,00
-176 551,10
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2381109-2

Tase

VASTAAVAA
Pysyvit vastaavat
Aineettomat hyodykkeet
Muut pitkavaikutteiset menot
Aineettomat hy6dykkeet yhteensa
Aineelliset hy6dykkeet
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet

Ennakkomaksut ja keskeneraiset
hankinnat

Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Pysyvit vastaavat yhteensa
Vaihtuvat vastaavat

Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2022

26 024,88
26 024,88

45 125,03
17 463 749,57

210 026,66

17 718 901,26
17 744 926,14

9177,00

0,00

11 839,09

21 016,09

21 016,09
1084 618,26
1105 634,35
18 850 560,49

4711

31.12.2021

31 229,88
31 229,88

2202,25
17 708 759,68

208 670,84

17 919 632,77
17 950 862,65

10 133,63
3711,18
941,86

14 786,67

14 786,67
972 957,04
987 743,71
18 938 606,36
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2381109-2

VASTATTAVAA
Oma paaoma

Osake-, osuus- tai muu vastaava

paaoma
Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman padoman

rahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

Tilikauden tulos
Oma paidoma yhteensa
Tilinpaatossiirtojen kertyma
Vieras paaoma
Pitkaaikainen vieras paaoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Muut velat

Pitkaaikainen vieras paaoma
yhteensa

Lyhytaikainen vieras paaoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras paaoma

yhteensa
Vieras padoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

2 500,00
3063 692,18
3063 692,18

-143 179,08
-138 459,96
2784 553,14

12 467 000,00
3074 781,07

15 541 781,07

400 000,00
32 093,63
31790,78
60 341,87

524 226,28

16 066 007,35
18 850 560,49

5/11

31.12.2021

2 500,00
3063 692,18
3063 692,18

33 372,02
-176 551,10
2923 013,10

12 867 000,00
3 056 053,97

15923 053,97

0,00
14 417,91
37 358,60
40 762,78

92 539,29

16 015 593,26
18 938 606,36
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2381109-2

Tilinpaatoksen liitetiedot

Yritys on kirjanpitolain mukainen pienyritys ja tilinpaatés on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
pienyrityssaannostoa.

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista

Laajakaistaverkko tasapoisto 50 vuotta
Aktivoidut korot tasapoisto 50 vuotta

Olennaiset tapahtumat tilikaudella ja sen jalkeen

Yhti6 on perustettu kansallista Laajakaista kaikille 2015 -hankkeen toteuttamista varten. Hankkeen
tavoitteena on ollut nopeiden laajakaistaverkkojen rakentaminen omistajakuntien alueelle; alueille, joille
verkkoja ei kaupallisesti nayttanyt rakentuvan. Rakentamisprojektin paapaino oli vuosina 2013 - 2015 ja
jatkui osalla alueista rajoitetusti vuosina 2016 ja 2017. Kaudella 2022 rakentamisen paapaino oli
uusissa liittymissa, joita toteutettiin kotitalouksille, yrityksille ja operaattoreille.

Tilikauden 2022 lopussa verkon valmius oli

* Sovituista liittymista oli kayttévalmiina 99 %

* Verkon valmistuskustannuksista on aktivoitu 99 %

* Verkon liittymista oli kauden lopussa kaytdssa 64,6 %. Laskentatapa raportoinnissa muuttunut
vuoteen 2021 verrattuna, luvut eivat ole vertailukelpoisia.

Rakennettujen liittymien kayttdasteen nosto ja uusien palveluiden kehittdminen olivat tarkeimpana
tavoitteena kaudella 2022. Kauden aikana saatiin tuotantovalmiiksi PSSV:n omat SunNetti KTV ja
SunNetti IPTV palvelut. Nama ovat uusimmalla tekniikalla toteutettuja palveluita.

Yhtion omistus: Kankaanpaa 48,50 %
Sastamala 9,30 %
Pomarkku 15,60 %
Jamijarvi 13,30 %
Pori 13,30 %

Yhteensa 100,00 %

Tilikauden tulosta verrattaessa edellisen tilikauden tulokseen on huomioitava, etta paattyneella
tilikaudella kiinteiden kulujen aktivointiprosentti on 30% (2021 60%).

Pitkaaikaiset lainat

Yli vilden vuoden kuluttua eraantyvat pitkaaikaiset velat voimassa olevien maksusuunnitelmien mukaan
yhteensd 3 467 000,00 euroa.
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7711

Pitkaaikaiseen lainaan liittyen yhtié on tehnyt pankin kanssa sopimuksen korkoputkesta. Sopimuksen
mukaan lainalla on kiintea viitekorko 0,39 % ajalla 15.9.2020 — 15.6.2026. Ennakoitu hyoty

korkoputkesta tulee vuonna 2023 olemaan 144 teur.

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset
Annetut yrityskiinnitykset 12 867 000,00.

Henkilosto

Henkiloston maara keskimaarin

31.12.2022
Henkildomaara 5
Oman paaoman muutokset

31.12.2022
Osakepaaoma 01.01 2 500,00
Osakepaaoma 31.12 2 500,00
Sidottu oma paaoma yhteensa 2 500,00
SVOP rahasto 01.01 3 063 692,18
SVOP rahasto 31.12 3 063 692,18
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01 -143 179,08
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12 -143 179,08
Tilikauden voitto (-tappio) -138 459,96
Vapaa oma paaoma yhteensa 2782 053,14
OMA PAAOMA YHTEENSA 2784 553,14

31.12.2021
5

31.12.2021
2 500,00

2 500,00
2 500,00
3 063 692,18
3 063 692,18

33 372,02

33 372,02

-176 551,10

2920 513,10

2923 013,10

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman paaoman kaytosta

Jakokelpoiset varat ovat 2 782 053,14 euroa, josta tilikauden tappio -138 459,96 euroa. Hallitus esittaa,
etta tilikauden tappio kirjataan tilille edellisten tilikausien voitto/tappio ja etté tilikaudelta ei jaeta osinkoa.
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Hallinto

Hallitus: puheenjohtaja Hatanpaa Mika.

Jasenet: Sastamalan kaupunki: Rautava Tapio
Pomarkun kunta: Rantala Jari (27.4.2022 saakka), Paiviala Janne (28.4.2022 alkaen ja
30.1.2023 saakka) ja Mikko Airaksinen (31.1.2023 alkaen)
Jamijarven kunta: Ojakoski Markus (24.11.2022 saakka), Autio Aku (31.1.2023 alkaen)
Porin kaupunki: Vettenranta Juha (27.4.2022 saakka), Peltoniemi Leena (28.4.2022 alkaen
ja 25.5.2022 saakka)

Toimitusjohtaja: Ehto Jukka.

Tilintarkastaja: BDO Oy; paavastuullinen tilintarkastaja Puputti Heidi KHT-tilintarkastaja ja
Torpo Tapani HT-, KHT-tilintarkastaja, varatilintarkastaja Ylikoski Eeva-Maija HT-tilintarkastaja.
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Kankaanpaassa 14. maaliskuuta 2023

Mika Hatanpaa Mikko Airaksinen
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jasen
Aku Autio Tapio Rautava
Hallituksen jasen Hallituksen jasen
Jukka Ehto

Toimitusjohtaja
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Kankaanpaassa . maaliskuuta 2023
BDO Oy
Tilintarkastusyhteisd
Tapani Torpo Heidi Puputti
HT-, KHT-tilintarkastaja KHT-tilintarkastaja

10/ 11
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkoinen arkisto
Paakirja Sahkoinen arkisto
Tilinpaatos Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt Erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Sahkoinen arkisto
Ostolaskut Sahkodinen arkisto tositteiden
kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkoinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkoinen arkisto
Palkat Sahkdinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkdinen arkisto
ALV-laskelmat Sahkdinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkadinen arkisto

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetaan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetdan lasku vain sdhkdisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetdan
kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu,
sailytetdan ne vain sahkdisena paperittomassa arkistossa.

Liitetietotositteet
Nro Tiedoston nimi Kuvaus liitetiedosta
1 Henkil6ston maara.pdf Henkil6stéon maara
2 Kiinteiden kulujen Kiinteiden kulujen lukeminen hankintamenoon
aktivointi.pdf
3 Pitkaaikaiset lainat.pdf Yli viiden vuoden kuluttua eraatyvat lainat
4 Vastuut ja vakuudet.pdf Vastuut ja vakuudet
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07 UTC 40200

Taio Mikael Ratave

et
BankID / MobieD - ode7

TIBUTC 4020

Mika Krisian Hatanpé

AKU-VARIAUTIO

MKKO ANTERQ ARAKSINEN

UTC 40200

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/fi/document-check/BBEXT11824df-4328-aB20-a/B644P0 B8281

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende
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Heidi Sarita Anneli Puputti
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myndighed til at underskrive
repreesentant
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